
vr 4 ˇ DODATEK č.1 K PRIKAZNI SMLOUVE Č. SML/2022/0574/RUI 

I. Smluvnístrany 
Město Šumperk 
Sídlo: nám. Míru 364/1, 787 O1 Šumperk 
ıč: 00303461 
Dıčz cz00303461 
Zastoupené: 
Ve věcech smluvních: Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta 
Ve věcech technických: lng. Pavel Volf, vedoucí odboru strategického rozvoje, investic 

a územnflwo plánování 
Bankovníspojení: č.ú. 27-1905609309/0800 

(dálejen ,,prıkazce“)

a 

CESKÝ PROJEKT - poradenství, S.r.ø. 
Se sídlem: Na Hradbách 3213/1a, 787 O1 Šumperk 
ıč: 27768848 
Dıč: CZ27768848 
Zastoupený: Ing. Alexandrou Klusák Snopkovou, jednatelkou společnosti 
Bankovníspojení: Fio banka, a.s., č. účtu 2300330545/2010 

(dálejerl „Drıkazník“) 

uzavírají 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. SML/2022/0574/RUl z23.6.2022, dle § 2430 a násl. 
Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen ,,občanSký zákoník“), 
o zastupování prıkazce prıkazníkem, a dle ní vykonávané činnosti spojené sdotačním 
managementem při realizaci akce S názvem ,,Do odborných učeben bez bariér“. 

ll. Předmět dodatku 
1. Smluvnístrany se dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č.1 za účelem změny článku Vl. Tr\/ánl 

smlou\/y, doba výkonu činnosti, odst. Vl.2, jehož znění se nahrazuje textem: 

Výkon činnosti příkazníka dle této smlouvy bude zahájen přípravnými pracemi O6/2022 
(informační Schůzka k Seznámení se stavem realizace projektu, veřejných zakázek) a bude 
pokračovat do finančního ukončení projektu, tj. do okamžiku proplacení poslední žádosti 
o platbu, předpokladem do 12/2023, případně do pozdějšího termínu, který bude odsouhlasen 
oběma smluvními stranami. 

2. V návaznosti na prodloužení doby trvánísmlouvy se měnítaké článek Vll. Odměna příkazníka, 
odst. V|l.1 a), jehož zněníse nahrazuje textem:

1

ø



Příkazníkovi náleží za výkon dotačnfiwo managementu dle této smlouvy odměna. Výše této

odměny se sjednává takto:

a) za realizaci předmětu plněnídle článku Vl. odst. 2 se sjednává odměna:

hodinová sazba Kč/ hod. 360,- bez DPH

435,60 včetně DPH

avšak maximální cena dle původní příkaznísmlouvy: 108.000,- Kč bez DPH

Cena navýšení dle Dodatku č.1 příkaznísmlouvy: 40.000,-Kč bez DPH

Celková na\/ýšená maximálnícena po uzavření Dodatku č.1: 148.000,- Kč bez DPH
4 vv ø ø 4 v ø v

Celkova navysena maximalni cena po uzavrenı Dodatku 0.1: 179.080, Kč vč. DPH

( slovy: jednostosedmdesátdevěttisíoosmdesát korun českých )

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Sjednaná v příkazní smlouvě Č. SML/2022/0574/RUI ze dne 23.6.2022

zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autetičnost stvrzují svými

podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

strana obdržíjedno vyhotovení.

4. Tento Dodatek č. 1je uzavren dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
zveřejněnív registru smluv.

VŠumperku dne
|_]7_

VŠumperku dne 20_ []7_ 2025

Mgr. Karel Hosek lng. Alexandra Klusák Snopková

2. místostarosta jednatelka společnosti

2


